
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE  

SAO PAULO  

ATA DE SESSÃO PÚBLICA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 0140/2021 

PREGÃO PRESENCIAL N. 0048/2021 

No dia 03/09/2021, às 09:30 horas, reuniram-se no(a) Av Eugênio Voltarei, n9  25 - Centro, Américo 
Brasiliense - SP, o pregoeiro, Senhor(a) DANIEL SPOLAOR, e a Equipe de Apoio, Senhores(as) Maria José de Oliveira Cavassani, 

Juliana Pereira Santilli e Joice R. de Arruda Camargo designados a atuar nos autos do processo 0140/2021, n9. 0048/2021, para a 
sessão pública do Pregão Presencial em epígrafe. 

Aberta a sessão, procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando 

comprovação da existência de poderes para formulação de propostas e práticas dos demais atos de atribuição do Licitante, na 

seguinte conformidade: 

1- CREDENCIAMENTO  

EMPRESAS CREDENCIADAS 

ARARIBA AMBIENTAL LTDA 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO 

IDELMA LEANDRO BOTINI 

JOAQUIM LEONARDO FILHO -ME  

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA 

0 pregoeiro comunicou o final do credenciamento. 

Em seguida recebeu a(s) Declaração(bes) do(s) Licitante(s) que atende(m) plenamente os requisitos de Habilitação 

estabelecidos no Edital e os dois envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente. 

2- REGISTRO DO PREGÃO PRESENCIAL 

Ato continuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o 

pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento ou de execução, com aqueles 

definidos no edital, e selecionados os Licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos pregos propostos, nos 

termos dos incisos VIII e IV do artigo 49  da Lei Federal n.9  10.520 de 17/07/2002. 

Em seguida, o pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma 

seqüencial, a partir do autor da proposta de maior prego e os demais em ordem decrescente de valor. A seqijenc 	e oferta 

de lances ocorreu da seguinte forma: 

1- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LIMPEZA MENSAL DE TANQUES DE AREIA, LIMPEZA DE JARDINS, INCLUINDO 

ROÇADA, CAPINA00, PODA DE ÁRVORES, LIMPEZA DE DETRITOS E DESCARTE DE  AREAS  VERDES DOS CER'S E EMEF 

MUNICÍPIO 

Fase: PROPOSTAS 

ARARIBA AMBIENTAL LTDA R$ 5.650,0000 	 13,5046% 10:01:37 	NS°  selecionado  

z -) 	1 

DO / 



10:05:08 

10:05:21 

10:05:29 

10:05:39 

10:05:55 

10:06:04 

10:06:16 

10:06:29 

10:06:39 

10:06:57 

10:07:10 

10:07:21 

10:07:28 

10:08:40 

10:08:47 

10:08:51 

10:09:00 

10:09:12 

10:09:20 

10:09:29 

10:09:36 

10:09:50 

10:09:59 

10:10:06 

0/ 

10:10:51 

10:11:03 

10:11:07 

10:10:36 

10:10:42 

2 

JOAQUIM LEONARDO FILHO -ME R$ 7.106,0000 42,7547% 

IDELMA LEANDRO BOTINI R$ 5.255,5000 5,5794% 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO R$ 5.084,6400 2,1469% 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 4.977,7700 0,0000% 

Fase: lg Rodada de Lances 

IDELMA LEANDRO BOTINI 5$ 4.977,0000 0,1408% 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  9$ 4.974,0000 0,0805% 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISM 3 LTDA 9$ 4.970,0000 0,0000% 

Fase: 2e Rodada de Lances 

IDELMA LEANDRO BOTINI R$ 4.969,0000 0,181S% 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  9$ 4.965,0000 0,1008% 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 4.960,0000 0,0000% 

Fase: 32  Rodada de Lances 

IDELMA LEANDRO BOTINI R$ 4.959,0000 0,1818% 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 4.953,0000 0,0606% 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 4.950,0000 0,0000% 

Fase: 49  Rodada de Lances 

IDELMA LEANDRO BOTINI R$ 4.945,0000 3,0208% 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 4.943,0000 2,9792% 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA 9$ 4.800,0000 0,0000% 

Fase: 59  Rodada de Lances 

IDELMA LEANDRO BOTINI 8$ 4.799,0000 0,0834% 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 4.798,0000 0,0626% 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 4.795,0000 0,0000% 

Fase: 6? Rodada de Lances 

IDELMA LEANDRO BOTINI R$ 4.794,0000 2,0217% 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 4.792,0000 1,9791% 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA 9$ 4.699,0000 0,0000% 

Fase: 72  Rodada de Lances 

IDELMA LEANDRO BOTINI R$ 4.698,0000 2,1304% 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 4.695,0000 2,0652 % 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA 9$ 4.600,0000 0,0000% 

Fase: 82  Rodada de Lances 

IDELMA LEANDRO BOTINI R$ 4.500,0000 4,6512% 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  9$ 4.400,0000 2,32S6% 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 4.300,0000 0,0000% 

Fase: 99  Rodada de Lances 

IDELMA LEANDRO BOTINI R$ 4.100,0000 2,5256% 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 4.000,0000 0,0250% 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LIDA 8$ 3.999,0000 0,0000% 

Fase: 109 Rodada de Lances 

IDELMA LEANDRO BOTINI R$ 3.998,0000 0,2256% 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  5$ 3.990,0000 0,0251% 

SF  CONSERVAGA0 LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA 953.989,0000 0,0000% 

10:03:19 	N5o selecionado 

10:02:27 	Classificado 

10:02:11 	Classificado  

10:02:43 	Classificado 



Fase: 112 Rodada de Lances 

Fase: 252  Rodada de Lances 

3 

IDELMA LEANDRO BOTINI R$ 3.998,0000 0,4775 % 10:11:33 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.980,0000 0,0251% 10:11:44 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.979,0000 0,0000% 10:11:48 

Fase: 122 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.975,0000 0,0252% 10:11:56 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.974,0000 0,0000% 10:12:01 

Fase: 132 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.970,0000 0,0252% 10:12:08 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.969,0000 0,0000% 10:12:18 

Fase: 142  Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.964,0000 0,0252 % 10:12:25 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA 5$ 3.963,0000 0,0000% 10:12:31 

Fase: 152  Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.962,0000 0,0252% 10:13:33 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.961,0000 0,0000% 10:13:37  

Fase: 162  Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO R$ 3.960,0000 0,2786 % 10:13:41  

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.949,0000 0,0000% 10:13:48 

Fase: 172  Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO R$ 3.940,0000 0,0254% 10:13:53  

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.939,0000 0,0000% 10:14:00 

Fase: 182  Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO R$ 3.937,0000 0,4337% 10:14:11  

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.920,0000 0,0000% 10:14:18 

Fase: 192  Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO R$ 3.917,0000 0,0255 % 10:14:26  

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.916,0000 0,0000% 10:14:31 

Fase: 202  Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO R$ 3.909,0000 0,0256% 10:14:39  

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.908,0000 0,0000% 10:15:09 

Fase: 212 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO R$ 3.904,0000 0,0256% 10:15:18  

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.903,0000 0,0000% 10:15:27 

Fase: 222 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO RS 3.900,0000 0,0256% 10:15:37  

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.899,0000 0,0000% 10:15:42 

Fase: Z3. lioclacia  (le  Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  5$ 3.894,0000 0,0257% 10:15:54 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.893,0000 0,0000% 10:15:59 

Fase: 242 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.890,0000 0,0257 % 10:16:03 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.889,0000 0,0000% 10:16:09  

Declinou 



BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.887,0000 0,0257% 10:16:18 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R5 3.886,0000 0,0000% 10:16:25 

Fase: 262  Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R5 3.883,0000 0,0258 % 10:16:35 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMC) LTDA R$ 3.882,0000 0,0000% 10:16:38 

Fase: 272  Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.880,0000 0,0258 % 10:16:45 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.879,0000 0,0000% 10:16:49 

Fase: 282 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.875,0000 0,0258% 10:16:55 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMC) LTDA R$ 3.874,0000 0,0000% 10:17:00 

Fase: 292 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.860,0000 0,02S9% 10:17:08 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMC) LTDA R$ 3.859,0000 0,0000% 10:17:14 

Fase: 302  Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.850,0000 0,0260% 10:17:22 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMC) LTDA R$ 3.849,0000 0,0000% 10:17:27 

Fase: 312  Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.845,0000 0,0260% 10:17:36 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMC) LTDA 95 3.844,0000 0,0000% 10:17:39 

Fase: 322 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R5 3.842,0000 0,3133 % 10:17:50 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.830,0000 0,0000% 10:17:57 

Fase: 332  Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.800,0000 0,0263 % 10:18:01 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.799,0000 0,0000% 10:18:04 

Fase: 342  Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.790,0000 0,0264% 10:18:10 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.789,0000 0,0000% 10:18:13 

Fase: 352  Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.780,0000 0,0265 % 10:18:22 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.779,0000 0,0000% 10:18:26 

Fase: 362 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  95 3.775,0000 0,0265% 10:18:31 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R5 3.774,0000 0,0000% 10:18:34 

Fase: 372 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.772,0000 0,0796% 10:18:41 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.769,0000 0,0000% 10:18:48 

Fase: 38 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.760,0000 0,0266% 10:18:55 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.759,0000 0,0000% 10:18:59 

Fase: 392 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO R$ 3.758,0000 0,0266% 10:19:07  

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTIDA 	 R$ 3.757.0000 	 0,000075 	 10:13:10 

4 



BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  84 0.600,0000 0.0278% 10:22:09 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.599,0000 0,0000% 10:22:16 

Fase: 539 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  9$ 3.560,0000 0,0281% 10:22:24 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.559,0000 0,0000% 10:22:28 

Fase: 542  Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO 6$ 3.530,0000 0,0283 % 10:22:35 

5 

Fase: 409  Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA 

Fase: 412  Rodada de Lances 

R$ 3.754,0000 

R$ 3.753,0000 

0,0266% 

0,0000% 

10:19:21 

10:19:25 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.751,0000 0,0267% 10:19:36 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.750,0000 0,0000% 10:19:42 

Fase: 42 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  9$ 3.749,0000 0,0267% 10:19:51 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.748,0000 0,0000% 10:19:54 

Fase: 432  Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.747,0000 0,0267% 10:20:02 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.746,0000 0,0000% 10:20:08 

Fase: 449  Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.745,0000 0,0267% 10:20:16 

SF  CONSERVACAO UMPEZA E PAISAGISMO LTDA 9$ 3.744,0000 0,0000% 10:20:20 

Fase: 459  Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.742,0000 0,0267 % 10:20:29 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.741,0000 0,0000% 10:20:34 

Fase: 462  Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.730,0000 0,0268 % 10:20:42 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.729,0000 0,0000% 10:20:47 

Fase: 472  Rodada de Lances 

BRAIAN  WILLIAM  RIBEIRO BLANCO  R$ 3.700,0000 0,0270% 10:20:56 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.699,0000 0,0000% 10:21:00 

Fase: 482 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.690,0000 0,0271% 10:21:08 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA 6$ 3.689,0000 0,0000% 10:21:17 

Fase: 492  Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  9$ 3.680,0000 0,0272% 10:21:26 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA 9$ 3.679,0000 0,0000% 10:21:35 

Fase: 502 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.670,0000 0,0273% 10:21:41 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA 9$ 3.669,0000 0,0000% 10:21:47 

Fase: 512  Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  9$ 3.665,0000 0,0273 % 10:21:54 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA 9$ 3.664,0000 0,0000% 10:22:00 

Fase: 52 Rodada de Lances 



Fase: 69P- Rodada de Lances 

6 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.529,0000 0,0000% 10:22:39 

Fase: 559 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.500,0000 0,0299% 10:22:45 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.499,0000 0,0000% 10:22:49 

Fase: 569  Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.450,0000 0,0290% 10:22:54 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMC) LTDA R$ 3.449,0000 0,0000% 10:22:58 

Fase: 579 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.440,0000 0,0291 % 10:23:05 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R5 3.439,0000 0,0000% 10:23:10 

Fase: 58 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.420,0000 0,0292 % 10:23:15 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.419,0000 0,0000% 10:23:21 

Fase: 599 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.415,0000 0,0293 % 10:23:30 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISM() LTDA R$ 3.414,0000 0,0000% 10:23:33 

Fase: 6V Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.410,0000 0,0293% 10:23:39 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.409,0000 0,0000% 10:23:44 

Fase: 619  Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.400,0000 0,0294% 10:23:50 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA 953.399,0000 0,0000% 10:23:54 

Fase: 62 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.397,0000 0,0294% 10:23:59 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMC LTDA R$ 3.396,0000 0,0000% 10:24:01 

Fase: 639 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.390,0000 0,0295 % 10:24:08 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.389,0000 0,0000% 10:24:12 

Fase: 649 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.300,0000 0,0303% 10:24:22 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.299,0000 0,0000% 10:24:25 

Fase: 65 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.200,0000 0,0313% 10:24:31 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 3.199,0000 0,0000% 10:24:37 

Fase: 669 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 3.000,0000 0,0333% 10:24:42 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 2.999,0000 00000% 10:25:07 

Fase: 67 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 2.998,0000 0,0334% 10:25:31 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO ITDA R$ 2.997,0000 0,0000% 10:25:40 

Fase: 689 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 2.996,0000 0,0334% 10:25:47 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LIDA R$ 2.995,0000 0,0000% 10:25:52 



MENTO ASSI/VATURA PARTICIPANTE REPRESENTANTE 

4•1111.. 

• er  .40110116Mow• 	 

\tf- 	a R 	  

ARARIBA AMBIENTAL LTDA 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO 

IDELMA LEANDRO BOTINI 

JOAQUIM LEONARDO FILHO -ME 

FLAVIO FAB 

7 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO 

ELCIO APARECIDO ALVES  JUNIOR  

LAISA DAIANA CAMARGO LEONARDO 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA 

R$ 2.994,0000 

R$ 2.993,0000 

0,0334% 

0,0000% 

10:25:58 

10:26:02 

Fase: 702  Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  8$ 2.980,0000 0,0336% 10:26:12 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 2.979,0000 0,0000% 10:26:16 

Fase: 71P- Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  9$ 2.978,0000 0,0336% 10:26:22 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 2.977,0000 0,0000% 10:26:38 

Fase: 72 Rodada de Lances 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO  R$ 2.978,0000 0,0336% 10:26:48 Declinou 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA R$ 2.977,0000 0,0000% 10:26:48 

Fase: Negociação  

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA 9$ 2.977,0000 0,0000% 10:38:02  Melhor Oferta 

3- RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO 

ITEM: 1- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LIMPEZA MENSAL DE TANQUES DE AREIA, LIMPEZA DE JARDINS, INCLUINDO 

ROÇADA, CAPINACAO, PODA DE ARVORES, LIMPEZA DE DETRITOS E DESCARTE DE  AREAS  VERDES DOS CER'S E EMEF'S DO 

MUNICÍPIO  

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA 	 R$ 2.977,0000 	 19  Lugar 

BRAIAN WILLIAN RIBEIRO BLANCO 	 R$ 2.978,0000 	 V Lugar 

IDELMA LEANDRO BOTINI 	 R$ 3.998,0000 	 39  Lugar 

Habilitação 

Aberto o 2° Envelope do Licitante que apresentou a melhor proposta e analisados os documentos de habilitação, foi verificado o 

atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital. 

Os documentos de habilitação examinados e as propostas dos credenciados foram rubricados pelo Pregoeiro e pelos membros da Equipe de 

Apoio e colocados à disposição dos Licitantes para exame e rubrica. 

Os Envelopes-Documentação não abertos foram devolvidos devidamente lacrados aos seus representantes. 

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio e 

representantes dos licitantes relacionados. 

Observação 

VENCEDORA =  SF  CONSERVAÇÃO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA / VALOR MENSAL R$ 2.977,00 / VALOR GLOBAL (12 MESES) = R$ 35.724,00 

Recurso 

Nada a constar. 

4 - ASSINATURAS 



PARTICIPANTE REPRESENTANTE  

Jiuliar Pereira Santini Joice R. d Arruda Camargo 

4 - ASSINATURAS 

5- PREGOEIRO - EQUIPE  DIE  A 010 

Li 
 DANIEL SPOLA R 

/PREGOEIRJ 
l) 

ASSINATURA 

SF  CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA 	 FABRICIO OZORIO CARLOS 

DOCUMENTO 

, 

1;•. ( 	 (2) 	 G‹ 

Maria José de Oliveira Cavassani 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

